会員各位

令和 5年９月２５日

一般社団法人 茅ヶ崎寒川薬剤師会

会長 大久保 敦子

茅ヶ崎寒川薬剤師会 研修会開催のお知らせ

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「茅ヶ崎寒川薬剤師会研修会」を下記の要領にて開催いたします。

謹白

記

日時：令和 5年 10月 26 日（木） 19:30 ～ 21:00

場所：茅ヶ崎市地域医療センター等複合施設 ２階講堂

【特別講演】 19:30 ～ 21:00

「 失敗しない在宅訪問のコツ、おしえます 」

講師：さくら薬局 藤森真紀子 先生

※ 会場は地域医療センター２階です。 地域医療センターの駐車場は使えません。

※ 茅ヶ崎寒川薬剤師会会員および薬局会員として参加される方は必ず会員証をご持参下さい。

会員証をご持参でない方は参加費として 1,000 円を徴収させて頂きます。

※ 学生の参加は無料になります。受付で学生証を提示して下さい。

＜ 日本薬剤師研修センターの受講単位を希望される方へ ＞

※ PECS（薬剤師研修・認定電子システム）から個人の二次元コードを印刷してご持参下さい。

※ 入室時と退出時に二次元コードを読み取った時刻が参加の時刻となります。90 分間を満た

さない場合は単位が認定されません。

（  問合せ  e-mail：office@cspa.or.jp / TEL：0467-38-8063  ）

茅ヶ崎寒川薬剤師会 研修委員会

mailto:office@cspa.or.jp